SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TỈNH SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT

HƯNG LỢI

Số: 131/TB-THCS&THPTHL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Lợi, ngày 24 tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc

 trong Lễ Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024

Căn cứ Thông báo số 58/TB-UBND ngày 26/12/2023 của UBND tỉnh Sóc Trăng

về việc nghỉ và treo cờ Tổ quốc trong các ngày lễ, tết năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 17/TB-UBND ngày 19/4/2024 của Uỷ ban nhân dân

tỉnh Sóc Trăng về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc ngày

Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024.

Hiệu trưởng Trường THCS và THPT Hưng Lợi thông báo thời gian nghỉ

và treo cờ Tổ quốc trong Lễ Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm

2024, cụ thể như sau:

Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học sinh được nghỉ Lễ Chiến thắng

30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2024 liên tục 03 ngày, từ thứ Hai

(29/4/2024) đến hết thứ Tư (01/5/2024) và thực hiện treo cờ Tổ quốc bắt đầu từ

17 giờ ngày 26/4/2024 đến hết ngày 01/5/2024.

Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên (làm bù vào ngày Chủ Nhật 05/5/2024).

Học sinh học bù ngày Chủ Nhật (05/5/2024) theo thời khoá biểu ngày thứ Hai

(29/4/2024). Quý thầy cô TTCM, TTVP thông báo đến các thành viên trong tổ,

giáo viên chủ nhiệm thông báo đến cha mẹ học sinh (CMHS) và học sinh biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng, P. Hiệu trưởng (chỉ đạo);

- Giáo viên, nhân viên trường (thực hiện);

- Học sinh trường (thực hiện);

- Đăng website Trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thanh Trọng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T10:47:34+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Phạm Thanh Trọng<pttrong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T11:23:21+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Hưng Lợi<truongthpthl.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!